EDITAL PROSEL 19/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 15.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 2.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Convoca os candidatos classificados para matrícula em 15.ª chamada, para início no 2.º

semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos do Edital

Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 26 de março a 2 de abril de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular,

observados os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 26 de março de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 19/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA MATRÍCULA EM 15.ª CHAMADA 2025
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300748233 Luisa Leão Clara 3.124,9 332

300750102 Joao Pedro Silva Giannini 3.120,1 333

300742535 Guilherme Manias 3.112,9 334

300728417 Gabriela de Souza Nalli 3.112,0 335

300735489 Julia Mira Setti 3.110,5 336

300728069 Alvaro Ciryaco Cavalcanti 3.106,9 337

300748412 Guilherme Castro Zambonini 3.104,4 338

300762109 Giovanna Ramalho Gomes 3.100,7 339

300736350 Yara Hirayama de Lacerda 3.099,7 340

300739901 Ana Clara Marangoni Colombo 3.099,4 341

300730416 Marjory Helena Ortega Zamora 3.096,7 342

300730352 Francisco Larri de Carvalho 3.092,6 343

300732374 Mayara Rocha Maglione 3.091,1 344

300726565 Otávio Ribeze de Toledo 3.087,2 345

300740380 Pedro Zechetto Fregonez 3.083,8 346

300726832 Lyara de Campos Bueno Zanin 3.083,4 347

300731108 Maria Eduarda Gonzalez Nolivaiko 3.080,6 348

300726561 Beatriz Luvizotto Alegria 3.078,6 349

300736297 Tiago de Jesus Baptista 3.069,3 350

300730372 Luiza Caiuby Atalla 3.066,7 351

300730544 Beatriz Hisa Furusawa 3.066,4 352

300736061 João Pedro Furlani Oliveira 3.065,9 353

300740534 Maria Eduarda Conti Brolesi 3.065,1 354

300727966 Diogo Luiz Pereira da Silva Filho 3.063,3 355

300728366 Murilo Esquiaveto Frem Aun 3.061,9 356

300749802 Giovanna Santarosa de Godoy 3.061,6 357

300730393 Bruna Rachel Tamie Gama Kanda 3.061,3 358

300763289 Lara de Camargo Barba 3.057,1 359

300748645 Júlia Christine Ribeiro Abreu 3.053,3 360

300764121 Mariana Araújo Pinto de Carvalho 3.051,0 361

300730531 Lais Pessoa d' Agostino 3.045,1 362

300736393 Marina Vidiri Florenzano 3.042,1 363

300758482 Vinicius Cezar Cecconello 3.041,0 364

300741427 Mayara Gomes de Moraes 3.037,6 365

300761928 Maria Clara Teixeira Oliveira Filocomo 3.032,5 366

300730880 Manoela Delgado Girotto 3.032,2 367

300733126 Maria Eduarda Hermogenes Oliveira 3.028,7 368

300739713 Carolina de Moraes Fernandes 3.027,7 369

300756547 Francielly Valentim Ferreira 3.026,5 370

300763784 Mateus Fercundini de Oliveira 3.024,5 371

300737754 Marina Moura Serfert 3.022,0 372

300733898 Ana Luiza Von ah Borin 3.013,6 373

300727907 Laura Dusso 3.012,0 374

300736347 Pietro Arruda Fabiano 3.010,8 375

300745269 Beatriz Dias Ceranto 3.010,2 376

300737144 Helen Rezende Homem de Melo 3.009,0 377

300726541 Laura Cherez Araújo 3.004,4 378

300726515 Estêvão Estina Siriani de Oliveira 3.003,5 379

300750803 Lívia Nogueira Simões Mathias 2.985,4 380

300731904 Laura Casonatto Barbosa 2.983,1 381

300740048 Gabriel Pereira Henrique 2.982,4 382

300733872 Cecília Aparecida Ribeiro Ferraz 2.981,1 383

300731501 Vinícius Sacheto de Moraes 2.977,7 384

300726527 Thuanny Ferreira Silva 2.975,8 385

300747560 Maria Eduarda Correa Rivoiro 2.971,8 386

300738520 Claudio Moura 2.970,2 387

300726991 Pedro Henrique Pompermaier Ribeiro 2.956,7 388

300730413 Julia Jardim 2.948,1 389

300745685 Manuela Franco Madeira 2.946,0 390

300736710 Esther Euzebio Aroca Sanches 2.944,1 391

300738247 Maria Fernanda Chaim Menezes 2.941,0 392

		2025-03-26T19:04:53+0000